Общинска избирателна комисия в община Тунджа, област Ямбол

ПРОТОКОЛ

      № 65
На 17 май 2016 г., в 16:00 часа, се проведе заседание на Общинска избирателна комисия в община Тунджа, област Ямбол, при следния: 

         Д н е в е н   р е д:
1. Проект на решение относно вземане на решение за уведомяване на ЦИК да направи предложение до Президента на Република България за насрочване на нов избор за кмет на кметство с. Веселиново, община Тунджа.

                                                    Докладва: Мария Попова

Заседанието бе открито в 16:00 ч. и председателствано от госпожа Мария Попова - председател на комисията.   

ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ МАРИЯ ПОПОВА: Уважаеми колеги, в залата присъстват 11 членове на комисията, имаме необходимия кворум за провеждане на днешното заседание.  

ПРИСЪСТВАТ: Mария Попова, Стефка Христозова, Симеон Симеонов, Невена Спасова, Евгений Йорданов, Дилиян Царев, Марко Бумбаров, Елена Иванова, Марияна Петрова, Стефка Ганчева, Тодорка Колева.

Предлагам колегата Невена Спасова за преброител при поименно гласуване.

За протоколист на днешното заседание предлагам колегата Стефка Ганчева.

Който е съгласен с така направеното предложение, моля да гласува.

Гласували За - 11 членове: Mария Попова, Стефка Христозова, Симеон Симеонов, Гергана Саллакова, Евгений Йорданов, Дилиян Царев, Марко Бумбаров, Елена Иванова, Стефка Ганчева, Тодорка Колева, Марияна Петрова.

Против - няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ МАРИЯ ПОПОВА: Колеги, предлагам днешното заседание да протече със следния дневен ред: 1. Проект на решение относно вземане на решение за уведомяване на ЦИК да направи предложение до Президента на Република България за насрочване на нов избор за кмет на кметство с. Веселиново, община Тунджа. Докладва: Мария Попова.

ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ МАРИЯ ПОПОВА: Колеги, чухте проекта на дневен ред. Има ли предложения за допълнения на дневния ред. След като няма такива, който е съгласен с така предложения дневен ред, моля да гласува.

Тодорка Колева: В залата присъстват 11 членове.


Гласували За – 11 членове: Mария Попова, Стефка Христозова, Симеон Симеонов, Невена Спасова, Евгений Йорданов, Дилиян Царев, Марко Бумбаров, Елена Иванова, Стефка Ганчева, Тодорка Колева, Марияна Петрова.

Против - няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ МАРИЯ ПОПОВА: Колеги, преминаваме към разглеждане на точката от дневния ред относно вземане на решение за уведомяване на ЦИК да направи предложение до Президента на Република България за насрочване на нов избор за кмет на кметство с. Веселиново, община Тунджа.

Днешното заседание се провежда    във връзка с Решение № 5668 от 12.05.2016год. по адм. дело № 2713/2016г.  на Върховен административен съд за оставяне в сила Решение №17 от 16.02.2016г. по адм. дело №19/2016г. на Административен съд-Ямбол , с което  е обявявен за недействителен избора на Татяна Йорданова Стоева за кмет на кметство с.Веселиново,Община „Тунджа” на втори тур, произведен  на 01.11.2015г. 

С оглед на изложеното, в изпълнение на пълномощията си,  на основание чл. 87, ал. 1, т. 30 и  чл. 465, т. 5 от ИК , във връзка с Решение № 2901-МИ от 05.11.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия в община Тунджа, област Ямбол

Р Е Ш И:


Да се уведоми Централна избирателна комисия да направи предложение до Президента на Република България да насрочи нов избор за кмет на кметство на с. Веселиново, Община Тунджа.
 
Настоящото решение да се изпрати на ЦИК в тридневен срок от постановяването му.
 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ  МАРИЯ ПОПОВА: Колеги, чухте проекта на решението. Има ли въпроси? След като няма такива, който е съгласен с така направеното предложение моля, да гласува.

Тодорка Колева: В залата присъстват 11 членове.


Гласували За – 11 членове: Mария Попова, Стефка Христозова, Симеон Симеонов, Невена Спасова, Евгений Йорданов, Дилиян Царев, Марко Бумбаров, Елена Иванова, Тодорка Колева, Стефка Ганчева, Марияна Петрова. 

Против – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ МАРИЯ ПОПОВА: Решението се приема и е с № 419-МИ/17.05.2016 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ МАРИЯ ПОПОВА:  Колеги, поради изчерпване на дневния ред закривам днешното заседание.

Заседанието на комисията се закри  в 16:30 часа.
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 





Мария Попова
СЕКРЕТАР: 


Елена Иванова

